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pani Lidia staroń

Senator RP

Zarząd RoD Chrobrego w Szprotawie odnosząc się do programu z cyklu ,,Ekspres RePorterów"

wyemitowanego w dni 14.02.2O17r. wyraża swoje oburzenie. Zwłaszcza komentarzem jaki wYgłosiła

pani senator Lidia staroń po emisji reportażu pt ,,wojna na działkach".

otóż odnosząc się do przedstawionych w reportażu wydarzeń wysnuła Pani tezę, Że ustawa o rod

powinna zostać zmieniona, a PolskiZwiązek Działkowców należy zlikwidować.

Nasze oburzenie budzi fakt, że ustawa, która funkcjonuje trzy lata i z zapisów której jesteŚmY

zadowoleni staje się ponownie przedmiotem ataków. Łatwo nam zrozumieĆ, że ustawa, która

spełniła wytyczne Trybunału Konstytucyjnego oraz miała wielkie poparcie społeczne, a takŻe

niespotykane wśród inicjatyw obywatelskich poparcie w Sejmie i w Senacie będzie krytykowana Przez

osoby sprzyjające deweloperom i przedsiębiorcom, którzy liczą na uwolnienie gruntów pod ogrodami

działkowymi.

Szanowna Pani Senator,

pamiętamy, że w latach kiedy istnienie ogrodów działkowych w Polsce było zagroŻone i toczyła się

w naszym kraju wielka debata nad nowym prawem dla działkowców, Pani opowiadała się doŚĆ

wyraźnie za rozkładem ogrodów działkowych i likwidacją organizacji, która skupia i administruje

o8rodami.

My, działkowcy nie życzymy sobie by wypowiadała się Pani w naszych sprawach, zwłaszcza wówczas

gdy na podstawie obejrzanego w telewizji reportażu, nie zgłębiając sedna sprawy, wypowiada Pani

takie ostre sądy.

proszę nie budować swojej popularności i pozycji na szkalowaniu samorządów ogrodowych i ludzi

ktorzy poświęcają swój czas na administrowanie ogrodami działkowymi. W oczach większoŚci

działkowców w Polsce i tak straciła już Pani wiarygodność, szacunek i autorytet po tym jak firmowała

pani swoim nazwiskiem, w 2013r projekt ustawy o ROD złożony do Sejmu przez Platformę

obywatelską, który jak wszyscy pamiętamy zakładał unicestwienie większości ogrodów w Polsce.
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